Propositura INDICAÇÃO - 103/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 30/05/2024 às 23:54:25

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"consertos de veículos "quebrados/danificados na garagem municipal"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO
DA COSTA, que os maquinários e caminhões que se encontram na garagem
encostados “quebrados/danificados”, possam ser consertados o mais rápidos possível e
dado a sua destinação de serviços.

JUSTIFICATIVA:

 Infelizmente na garagem do Município possuem diversas máquinas e caminhões

quebrados/danificados que precisam de consertos, principalmente uma patrol e um rolo

compressor. A demanda de serviços para estes e outros veículos são grandes,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
F

B
D

-6
A

9E
-6

60
C

-D
F

B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F
B

D
-6

A
9E

-6
60

C
-D

F
B

E

necessitando assim de uma atenção e providências.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 30 de maio de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
F

B
D

-6
A

9E
-6

60
C

-D
F

B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F
B

D
-6

A
9E

-6
60

C
-D

F
B

E